产品特性
直流固态继电器
KDR系列
输入与输出回路之间光隔离。
控制信号与TTL逻辑接口。
晶体管输出，通态压降小，开关速度快。
发光二极管指示工作状态。
环氧树脂封装一体，防腐抗震，工作可靠。
产品主要用于工业自动化中，弱电与强电隔
离控制以及各种大功率的直流电气设备。如
直流电动机、电磁阀、电磁震动器、电池充
放电开关等。
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KDR
1 3 输出电压
D06: 12-60VDC
D08:12-80VDC
D12: 12-120VDC
D25: 12-250VDC
D40: 12-400VDC
D60: 12-600VDC
D90: 12-900VDC
D120:12-1200VDC
控制电压
D: 3-32VDC
负载电流
10: 10Amps
25: 25Amps
40: 40Amps
60: 60Amps
80: 80Amps
100: 100Amps
120: 120Amps
1 2 3
2
外形尺寸图
控制电压范围
输入电流（最大） 4-30mA
3VDC开通电压
关断电压 1VDC
反向电压 -6VDC
输入
3~32VDC
输入方式 D
负载电流范围
通态电压
断态电压
输出
标称电流 80 100 120
浪涌电流 10mSec(Max)
负载电压
0.1-80 0.1-100 0.1-120
200%
60VDC~1200VDC
60
0.1-60
40
0.05-40
25
0.05-25
10
0.05-10
断态漏电流
过压保护
反应时间
开关特性
≤0.5~4.6
60V,80V,250V,400V,600V,900V,1200V
1.0
1.0
瞬态保持电压分别为 :80V, 180V, 470V,1000V
Mosfet or IGBT
标称电流
介质耐压,输入/输出(50/60 Hz) 2500Vrms
2500Vrms介质耐压,输入,输出/底板 (50/60 Hz)
绝缘电阻 (@ 500 VDC) 10  Ω
负载电流安全系数 阻性负载取2.5-3倍 , 感性负载取3-6倍
工作温度范围
储存温度范围
-40 to 80ºC
湿度符合标准IEC60068-2-78
-40 to 100ºC